



**Město Solnice**  
**Masarykovo nám. 1**  
**517 01 SOLNICE**

do datové schránky

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 2017-09-07  
NAŠE ZN.: MUSO-723/17  
VYŘIZUJE: Hlavsová  
TEL.: 494 596 151  
FAX: 494 596 430  
E-MAIL: mu@solnice.cz  
Datum: 15. září 2017




**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.**

K Vaší žádosti o zaslání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené dne 7. 9. 2017, Vám odpovídáme následovně:

1. V naší obci v minulosti nebylo zaznamenáno zařízení mimozemské rasy.
2. Náš správní orgán nedisponuje specializovanou „UFO“ jednotkou.
3. Náš správní orgán nemá řešení, týkající se situace, kterou uvádíte v bodě iii.
4. Náš správní orgán nemá informace o existenci OVM, který se zabývá problematikou UFO.
5. Náš správní orgán by se obrátil na jiný orgán veřejné moci.
6. Katastrální výměra města Solnice je 1272 ha.
7. Počet obyvatel přihlášených k trvalému pobytu v našem městě je 2121, údaj je platný ke dni 14. 9. 2017.
8. Nikdo z obyvatel neoznámil v termínu 1. 7. 1990 – 1. 7. 2017 přestupek, který uvádíte v bodě viii.
9. V našem městě není instalován radar.
10. Na území města Solnice uděluje tzv. „botičky“ orgán k tomu oprávněný, jímž je Policie ČR. Město Solnice tzv. „botičkami“ nedisponuje.

**MĚSTO SOLNICE** ©  
Masarykovo náměstí 1  
517 01 Solnice  
IČO: 00275417 DIČ: CZ00275417

  
Mgr. Stanislava Klengelová  
tajemnice